
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS MAJ 2017
   

NR

DATA E 

KONTROLL

IT

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 16.05.2017 SPECIAL GAZ 1 Lagja 15 Tetori, Fier

Nuk respektohen kushtet 

teknike dhe kërkesat e 

përcaktuara sipas ligjit të 

pajisjes nën presion të GLN-

së

300,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 14, 

PIKA 12 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

gj

2 18.05.2017 IRFAN HOXHA
Luz i vogël, Vorrozen, 

Kavajë
Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

3 04.05.2017 NEW TOP LINE
Lagja 15 , Spitalle, 

Durres

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

4 05.05.2017 CITY PARK Gjokaj, Tirane

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
550,000


